4^o *Quid dicendum sit de æterna sorte infantium qui sine baptismo moriuntur.*

Quæritur: *An versio latina Scripturarum quæ Vulgata nuncupatur, quamque quotidie legimus, omnes libros Novi Testamenti integros atque incorruptos contineat?*

MENSE JULIO.

Margarita partui difficili proxima in imminente mortis periculo versatur et medici de salute tum matris tum prolis desperant. Interim venit chirurgus peritissimus qui promittit se latus puerpere sectarum esse fœtumque sine periculo extracturum. Margarita, impellente confessario, ad sectionem lateris, licet invita, consentit. Sed peracta operatione cæsarea, extracta et baptizata prole obiit mater quam et infans paulo post sequitur. Quæritur :

1^o *An et quandonam fieri possit operatio cæsarea in matre vivente vel defuncta?*

2^o *An mulieres teneantur ad sectionem admittendam vel saltem possint eam admittere?*

3^o *An confessarius debuerit non solum admonere de obligatione si quæ fuerit sed etiam ad illam Margaritam exhortari potuerit, et an irregularitatem incurrerit?*

Quæritur :

1^o *An et qualis sit differentia inter Patres et Doctores Ecclesiæ?*

2^o *Quinam fuerint præcipui Patres Ecclesiæ Græcæ et Ecclesiæ Latinæ?*

3^o *Quænam sit auctoritas doctrinalis Patrum et Doctorum Ecclesiæ?*

MENSE OCTOBRI.

(Fit electio secretarii per scrutinium.)

Titius, sacerdos recens ordinatus, incepit confessiones audire et quum jam plurimæ ei occurrerint difficultates, sequentes proponit solvendas quæstiones :

1^o *Utrum conjuges licite copulari nequeant, nisi ex intentione prolem generandi?*

2^o *Utrum conjuges de mutuo consensu, sive perpetuo, sive ad tempus, ab actu conjugali abstinere possint?*

3^o *Utrum limitatio prolis causa sit rationabilis ab illo actu de mutuo consensu abstinendi?*

4^o *Utrum conjuges actum conjugalem eo præcise tempore exercere teneantur, quod prolis conceptioni aptius et convenientius est?*

Narretur breviter historia præcipuarum persecutionum quæ adversus Christianos exarserunt tribus primis Ecclesiæ sæculis.